
Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 

Kulkinio šaudymo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. KŠK 20/4 

2020 m. vasario 21 d. – gegužės 30 d. 

 

Remiantis Lietuvos šaudymo sporto sąjungos įstatų (toliau LŠSS Įstatai) 12.11 punktu, posėdžiai 

vyko elektroniniu būdu. Posėdžiuose dalyvavo KŠK nariai: komiteto pirmininkė Virginija 

Karandienė, nariai: Evelina Bondareva, Vaida Masalskytė ir Raminta Masalskytė. 

Keturi (4) KŠK nariai iš keturių (4) – kvorumas yra. 

 

2020 02 21 

Klausimas: dėl Europos čempionato (PNG) tarptautinių ryšių puoselėjimui, sporto bazių 

infrastruktūros susipažinimui leisti vykti generalinei sekretorei Laurai Šaučikovaitei-Astrauskienei. 

 

Svarstyta: komandiruotės į EČ PNG Vroclave finansavimas ir leidimas  generalinei sekretorei vykti 

į čempionatą. 

 

Balsuota: 

Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: 

Nutarta komandiruoti generalinę sekretorę Laurą Šaučikovaitę-Astrauskienę į EČ Vroclave, 

komandiruotės išlaidas finansuoti iš administracinių lėšų. 

 

2020 03 16 

Klausimas: dėl Lietuvos Respublikoje paskelbto karantino susieto su COVID viruso plitimu ir 

numatytų vykdyti varžybų pagal LŠSS kalendorių perkėlimu.  

 

Svarstyta: 

Sekti informaciją ir atidėti varžybas numatytas vykdyti pagal LŠSS kalendorių iki bus paskelbta 

karantino pabaiga Lietuvos Respublikoje ir bus panaikinti apribojimai. 

 

Balsuota: 

Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: 

2020 m. sezono varžybas nukelti neribotam laikotarpiui arba iki karantino pabaigos paskelbimo. 

 

2020 04 06 

Klausimas: Dėl tęsiamo karantino Lietuvos Respublikoje, atšaukti „Baltic cup“ vaaržybas turėjusias 

vykti gegužės pabaigoje Rokiškyje. 

 

Svarstyta: 

Varžybų 2020 m. vykdymo atšaukimas ir perkėlimas į 2021 metus. 

 

Balsuota: 

Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 

 

Nutarta: 

2020 m. nevykdyti „Baltic cup“ varžybų, ir perkelti jas į 2021 metus. 

 

 


